Vasallus cum accusatur a dño procedit libellus sine loco r tempo. r. nisi petatur poni Bald. vbi. s. in. vij. col. in ver. quero cum ciuilitur.

Vasallus quibus casibus priuatur feudo qz deliquit in do minum eidem priuatur dñs si delinquat in vasallū Bal. in. c. i. vi. col. in v. r. no. qd in his casibus qui. mo. seu. am. p. s. itē qui i gl. in. c. i. que sit pma cā bene. am.

Vasallus pōt feudo priuari ex oibus causis ex quibus possit filius exheredari. vel ex quibus donatio possit reuocari Bald. in. d. c. i. vij. col. in v. r. no. in hac materia q. mo. seu. am. r. in. l. solo. C. de lib. cā. nō pp. leuē mōbedictaz. vt ibi.

Vasallus priuatur feudo si carnaliter cognouit filiaz domi ni vel neptē ex filio vel nurū dñi. vel sororē dñi in domo dñi. d. c. i. r. vbi Bal. v. vel si cū filia q. mo. seu. am.

Vasallus gtrahens parentē dñi cū inimico dñi vel cū eo qui sperat inimicus priuatur feudo Bald. in. d. c. i. vi. col. in pun. an v. mo. est hic quedam glo.

Vasallus delinquēs in psonā dñi priuatur feudo qd ad dñm reuertitur s. si cē psonā dñi reuertit ad agnatos. s. v. Feudū v. xxi. Inuncto v. precedētē r. v. cxi.

Vasallus stuprans viduam olim vxorē dñi sui nō perdit feudū Bal. in. c. i. s. si quis miles super vbo dño viuētē seu. sine cul. nō am.

Vasallus inadens rem propria auētē priuatur p. l. si qz in tantam. C. vnde vi fm Bal. in. c. i. si duo sup vbo beneficio care at in v. ii. mō sit de pa. ten. vbi dicit vey nisi iuadat rē a se possed faz r quō alter sibi paulo ante inuast.

Vasalla gubina domini nō desinit esse vasalla Bald. i. l. libera. C. de libe. cā.

Vasallus q feudū prescripsit an pōt cadere ab eo Bal. in. l. fi. v. sed nūqd. C. de libe. cā qd sic.

Vasallus frangēs fidē dño priuatur feudo vtili feudi sicut do minus nō seruās fidem vasallo priuatur directo dño qd applica tur vasallo fm Pau. de ca. r. Alex. in. l. sed si hac in pn. ff. de in tus vo. r. est tē. in. c. dño si de seu. sue. gtro. inter do. r. agna. r. in c. i. qualiter do. ppie p. inuncto. c. i. ad fin. de forma fidelis. qd li mita fm Bal. in. d. c. i. qualiter do. ppn. p.

Vasallus nō priuatur feudo ipso iure sed per sniam. c. fin. quo tpe miles r glo. in. c. i. quibus mo. seu. am. r. Alex. in. gfi.

RRR

xxxiii. parte.

Vasallus si delinquit & soluit penam in territorio alterius videtur de Bal. in l. i. col. C. si a no coepe. ind.

Vasallus non potest propria auctore domini de facto expelli a domino nisi dominus habeat iurisdictionem & si dubitat expelli a deo superioris quod domino suo maderet ne ipsum molester nisi per discusso iure utriusque & hoc cum dicitur si sententia se grauatam & Bald. in c. ad huc in fi. col. in v. querit an dominus in ti. de pa. iur. fir.

Vasallus duorum domorum emens partem unius vel succedens uni definit esse vasallus si pars feudi poterat vendi vel transmitti ad heredem. alio non Bar. post B. y. in l. gaus de iure patro. s. i. sic. de nepo. t. q. tra. in l. cu. ex orone in pn. in lec. Hico. de nea. circa mediu. ff. de ex. tu.

Vasallus non priuatur feudo si iudex feudi comodum adiudici eauerit creditori vasallo pro debito vasalli quod inuitus passus est iudicium. Bal. in an. c. i. in j. col. in v. puto tamen quod licet de probi. seu. alie. p. Frede.

Vasallus non ignas preteritum domini sui priuatur feudo Ang. in l. i. §. si pater. ff. ad fill.

Vasallus priuatur feudo si metu salutis propter dimisit dominum in periculo Ang. in l. i. §. occisor ad fill. q. v. q. si dominus sit p. que. stus de eo. alio non Ang. in l. ex. cas. §. i. co. ti. & Bald. in c. i. in iij. col. in fi. in v. quito quod q. mo. seu. am. & s. vasallus fuit. v. si. vi. & iij. addo. s. feudatarius v. iij. Item

Vasallus offendens dominum si dominus non querit non potest per heredem dominum priuari feudo. Ray. de for. in l. i. §. si ad fill. no. in l. imperialem. §. insup. de probi. seu. alie. p. Frede. & in l. omnimodo. C. de inoff. testa.

Vasallus recognoscens feudum ab alio quod vero domino potest priuari feudo. c. si diligenti de prescrip. doc. & abb. in c. cu. olim i. v. iij. col. v. sicut dicitur in vasallo de re iud.

40 **V**asallus cogitans offendere dominum non puniatur si non offendit se. c. si sit domino insidiatus. c. si voluerit. & ibi Bald. de capi. q. cur. v. sed vide Bal. in c. i. in i. col. in v. no. qd. punitur de phi. seu. alie. p. lotha. vbi dicitur v. si qd. cogitat per viam delicti. scilicet si per viam tractus s. punitur ex sola administratione contra dominum. l. ite apd §. si qd. pulsatus de iur.

Vasallus offendens filium domini priuatur feudo Bar. in l. i. §. vbi el. ij. ff. ad fill.

Vasallus non defendens dominum non priuatur feudo et parte sua si vasallus defendit Bal. in c. i. in v. col. in v. qd. si sit duo q. mo. seu. am. p. l. si is q. de lib. le. s. ibidem vide in quadam addi. teneri gratiarum vide Bal. in c. i. §. preterea ducatus pe. col. v. pone comes decessit de phi. seu. alie. per Frede.

Vasallagium italice idest homagium gallice in Spe. de seu. §. qm. v. qd. sunt vbi etiam dicit quod p. iudiciales vocantur nobiles feudatarios plebeios vero vasallos. & de materia supple. s. verbo feudatarius v. xv. v.

Vasallagium non probatur per solutionem canonis decemalem Bar. i. l. i. in bus in pma col. ad fi. in v. ex bac l. a. p. baf. C. de agri. & censu. l. xi. que etiam vide in l. cu. de in re v. fo. ad fi. in v. & eodem modo apparet. ff. de vfu. & in Spe. de seu. §. qm. v. tertio querit & dicit v. q. nisi per annum possederit & presiterit seruitia Bal. in l. i. in pma col. in v. qd. ergo & melius in iij. col. in v. pone ego tanq. C. de fideico. & de hoc. s. feudatarius. v. vij.